
UCHWAŁA NR 21/53/2014 2014 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 30 maja 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaprojektowania i wykonania pasywnej 

infrastruktury sieci szerokopasmowej w ramach projektu „Sieć szerokopasmowa 

Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie” zlokalizowanej na terenie powiatu  

skarżyskiego. 

 

 Na podstawie art. 51, ust. 3, pkt 3, lit. m ustawy z dnia 7 maja 2010r. – o wspieraniu 

rozwoju sieci i usług telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675 z  późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje pozytywnie lokalizację inwestycji polegającą na 

zaprojektowaniu i wykonaniu pasywnej infrastruktury sieci szerokopasmowej w ramach projektu 

„Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie” na terenie powiatu  

skarżyskiego z uwagami: 

1. „Wykonać zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez Zarząd Dróg Powiatowych 

w Skarżysku-Kamiennej”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Michał Jędrys 

1. Waldemar Mazur      .............................. 

2. Stanisław Dymarczyk    .............................. 

3. Katarzyna Bilska  .............................. 

 

 



Uzasadnienie 

 

 W dniu 14.05.2014r. wpłynął wniosek Pełnomocnika Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego, Pani Agnieszki Martyna, ul. Fundowicza 34, 26-600 Radom,  z dnia 

12.05.2014r. z prośbą o wydanie opinii dla inwestycji liniowej pod nazwą „Zaprojektowanie                         

i wykonanie pasywnej infrastruktury sieci szerokopasmowej w ramach projektu „Sieć 

szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie”” zlokalizowanej na terenie 

powiatu skarżyskiego, zgodnie z  art. 51, ust. 3, pkt 3, lit. l i m ustawy z dnia 7 maja 2010r.                        

– o wspieraniu rozwoju sieci i usług telekomunikacyjnych. 

 Kanalizacja kablowa wraz z kablem światłowodowym wybudowana zostanie przy                        

ul. Piłsudskiego, Tysiąclecia, Słowackiego, Mickiewicza w pasie drogowym drogi powiatowej, 

dróg gminnych oraz działkach stanowiących własność Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej                    

i Skarbu Państwa. 

 Zgodnie z art. art. 51, ust. 3, pkt 3, lit. l i m ustawy z dnia 7 maja 2010r. – o wspieraniu 

rozwoju sieci i usług telekomunikacyjnych do wniosku, o którym mowa z art. 50, w/w ustawy 

dołącza się opinię właściwego wojewody, marszałka województwa oraz starosty z zakresu zadań 

rządowych albo samorządowych, służących do realizacji inwestycji celu publicznego, o których 

mowa w art. 39 ust. 3 pkt 3 i art. 48 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu                                         

i zagospodarowaniu przestrzennym w odniesieniu do terenów nieobjętych planami 

zagospodarowania przestrzennego, właściwego miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu 

oraz wójta, burmistrza lub prezydenta miasta. 

 Opinia Zarządu Powiatu Skarżyskiego jest niezbędna do uzyskania decyzji o ustaleniu 

lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej. 

  


